25. ,Szeresd a varost” gyermek futéverseny 25. Hajdufutas

2023.09.10
300m A Férfiak
Hely Kat/hely
1 F-2017<A
2 F-2017</2
3 F-2017</3
4 F-2017</4
5  F-2017</5
6  F-2017</6
7 F-2017</7
8  F-2017</8
9  F-2017</9
10 F-2017</10
11 F-2017</11
12 F-2017</12
13 F-2017</13
14 F-2017</14
15 F-2017</15
16 F-2017</16
17 F-2017</17
18 F-2017</18
19 F-2017</19
20  F-2017</20
21 F-2017</21
22 F-2017</22
23 F-2017</23
24 F-2017</24
25  F-2017</25
26  F-2017</26
27 F-2017</27

Rajtszam
15
94
96
68

266
352
111
78
251
144
291
123
289
105
375
345
108
125
170
322
120
365
133
306
57

333
59

Név
Moln4r Adam
Szab6 Zalan
Téth Imre
Monori Janos
Szekeres Zalan
Torok Kristéf Tibor
Kiraly Levente
Madarassy-Kocsis Kornél
Baké Botond
Vamosi Zalan
Tiliczki Tibor
Kardos David
Maté Lénard
Fekete Gabor
Sipka Gergely Imre
Fekete Marcell Méark
Baké Tamés
Kalapos Zsolt
Gal Dénes
Fekete Zalan
Rab Néandor
Bak6 Adam
Szab6 Milan
Katonka Aron
Szab6 Olivér

Gal Szilard

Zsupos Imre

Sz.év
2017
2017
2017
2017
2018
2017
2018
2018
2018
2018
2017
2017
2017
2017
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2021
2020
2020
2019

2017
2020

Varos/Klub
Tekergbk SE
Csillagvar
Csillagvar
Hajdub6szérmény
Tekergbk SE
Weszprémi Ovi Borsika csoport
Hajdub6szérmény
Debrecen
Szivarvany évoda
Tiszaujvaros
BDRAI 1.b
HTE
BDRAI 1.b
Hajduboszormeny
Debrecen
Csillagvar
Hajdub6szérmény
Weszprémi Ovi Ficanka csoport
Hajdub6szérmény
Hajdub6szérmény
Csillagvar Ovoda
Tekerg6k SE
Csillagvar
Csillagvar
Hajdub6szérmény

Napsugar Ovoda Weszprémy
utca

Hajdubdszdrmény

1:33
1:38
1:38
1:39
1:43
1:51
1:55
1:56
2:02
2:10
2:11
2:13
2:15
2:18
2:21
2:21
2:22
2:24
2:29
2:32
2:40
2:41
2:46
2:56
3:14

3:24
3:36
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